СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«27» марта 2023 года								                №83

О работе ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (Участковая больница с. Тупик) за период 2021-2022 годы и 1 квартал 2023 года

	Заслушав доклад главного врача ГУЗ «Могочинской ЦРБ» Кузнецовой Юлии Сергеевны и обсудив вопрос о работе ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (Участковая больница с. Тупик), Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  решил:
1. Принять к сведению информацию главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» Кузнецовой Юлии Сергеевны.
2. Рекомендовать руководству ГУЗ «Могочинская ЦРБ» создать надлежащие условия для работы сотрудников ГУЗ «Могочинскя ЦРБ» (Участковая больница с. Тупик).

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»						М.Н.Ефанов